东南大学机械工程学院文件

机学工【2015】2号

关于聘请刘慧等6位同学担任本科生14年级班主任助理的决定

   为了加强对本科生的帮助与引导，加强本科生研究生交流，同时协助本科年级班主任工作。经过前期个人报名、党支部推荐、选拔，现聘请刘慧等6位研究生担任本科14级班主任助理。

刘慧任02A141班班主任助理；

秦运红任02A142班班主任助理；

贺从愿任02A143班班主任助理；

张文蝶任02A144班班主任助理；

陆艮峰任02A145班班主任助理；

余静文任02A146班班主任助理。
特此通知。

                                        机械工程学院

 2015年03月06日